
Zarządzenie nr 382/2023 
Burmistrza Brzeska 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 370/2019 Burmistrza Brzeska, z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie 
realizacji Uchwały Nr XIII/108/2019 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia16 października 2019 r.  
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Miejskie Centrum Obsługi Oświaty” oraz nadania jej 
statutu, oraz zmiany Zarządzenia nr 188/2020 Burmistrza Brzeska, z dnia 30 czerwca 2020 r.  
w sprawie realizacji Uchwały Nr XXIII/188/2020 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 24 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/144/2019 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 18 grudnia 2019 r.  
w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XIII/108/2019 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 16 października 2019 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej „Miejskie Centrum Obsługi Oświaty” oraz nadania jej statutu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm), w związku z § 6 Uchwały Nr XIII/108/2019 Rady 
Miejskiej w Brzesku, z dnia 16 października 2019 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
„Miejskie Centrum Obsługi Oświaty” oraz nadania jej statutu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. W załączniku do Zarządzenia nr 370/2019 Burmistrza Brzeska, z dnia 6 grudnia 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) Dział I.: 

a) w pkt 1 skreśla się ppkty od nr 1 do nr 4, 
b) pkt 1, ppkt 7 otrzymuje brzmienie: „ppkt 7. Potwierdzonych za zgodność z oryginałem 

kopii dokumentacji i obowiązujących procedur wewnętrznych (wraz z kserokopią zarządzeń je 

wprowadzających, oraz ich zmiany), związanych z przedmiotem wspólnej obsługi, w tym: 
a) regulaminów wynagradzania, 
b) regulaminów ZFŚS, 
c) windykacji należności”. 

c) w pkt 2 skreśla się ppkty nr: 3, 7, 8, 10, 19, 20 i 21. 
2. W załączniku do Zarządzenia nr 188/2020 Burmistrza Brzeska, z dnia 30 czerwca 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) Dział I: 

a) w pkt 1 skreśla się ppkty od nr 1 do nr 4,  
b) pkt 1, ppkt 6 otrzymuje brzmienie: „ppkt 6. Sprawozdań budżetowych za rok 2020 – 

przekazanych do UM z programu SioBestia i sprawozdań finansowych (kompletnych, tj. 

wraz z załącznikami przekazanymi do Urzędu Miejskiego)”, 
c) w pkt 1 skreśla się ppkty 7, 8, 
d) pkt 14 otrzymuje brzmienie: „pkt 14. Potwierdzonych za zgodność z oryginałem kopii 

dokumentacji i obowiązujących procedur wewnętrznych (wraz z kserokopią zarządzeń je 

wprowadzających, oraz ich zmiany), związanych z przedmiotem wspólnej obsługi, w tym: 
a) regulaminów wynagradzania, w tym premiowania, 
b) regulaminów ZFŚS, BHP, 
c) windykacji należności.” 

e) pkt 2, ppkt 3 otrzymuje brzmienie: „ppkt 3. Informacji i deklaracji PFRON złożonych  
w roku 2020”, 

f) pkt 2 skreśla się ppkt 9, 
g) pkt 2, ppkt 10 otrzymuje brzmienie: „ppkt 10. Dokumentacji finansowo – księgowej 

za 2020”, 



h) pkt 2, ppkt 11 otrzymuje brzmienie: „ ppkt. 11. Deklaracji VAT, rejestrów VAT i innej 
dokumentacji powiązanej, która została opracowana i/lub przekazana do Urzędu 
Miasta w roku 2020”, 

i) pkt 2, ppkt 20 otrzymuje brzmienie: „ppkt 20. Deklaracji ZUS i zeznania podatkowe 
składane w roku 2020”, 

j) pkt 2, ppkt 21 otrzymuje brzmienie: „Listy płac za 2020 r.”, 
k) pkt 2, ppkt 22 otrzymuje brzmienie: „ppkt 22. Kart wynagrodzeń i kart zasiłkowych 

pracowników sporządzone za rok 2020”. 
 

§ 2. 
 

1. Zobowiązuje się dyrektora Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Brzesku do przekazania 
kierownikom jednostek obsługiwanych dokumentacji wykazanej w załączniku do Zarządzenia 
nr 370/2019 Burmistrza Brzeska, z dnia 6 grudnia 2019 r. w dziale I, pkt 1, ppkty od nr 1 do  
nr 4 i nr 7 (po zmianach wskazanych w § 1 niniejszego zarządzenia), w pkt 2, ppkty nr: 3, 7, 8, 
10, 19, 20 i 21, oraz dokumentację wykazaną w załączniku do Zarządzenia nr 188/2020 
Burmistrza Brzeska, z dnia 30 czerwca 2020 r. w dziale I, pkt 1, ppkty od nr 1 do nr 3, nr 6  
(z wyłączeniem roku 2020), 7, 8 i 14 (po zmianach wykazanych w § 1 niniejszego zarządzenia), 
w pkt 2, ppkty nr 3 (z wyłączeniem roku 2020), 9, 10 (z wyłączeniem roku 2020), 11  
(z wyłączeniem roku 2020), 20 ( z wyłączeniem roku 2020), 21 (z wyłączeniem roku 2020) i 22 
(z wyłączeniem roku 2020). 

2. Wyznacza się termin przekazania dokumentacji wykazanej w ust. 1 do dnia 30 czerwca 2024 
r. 

3. Przekazanie dokumentacji odbędzie się protokołami zdawczo – odbiorczymi. 
 

§ 3. 
 

 Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Brzesku. 
 

§ 4. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyłączeniem § 1, który wchodzi w życie  
z dniem 1 lipca 2024 r. 
 
 
 
 
 
         Burmistrz Brzeska 

                 (-) mgr Tomasz Latocha  


